滁科协[2014]44号

关于转发皖科协宣秘[2014]2号文件的通知

各县（市、区）科协：

现将省科协宣传部关于转发中国科协调宣部《关于开展“乡村情 科技梦”——优秀农村基层科技工作者推选宣传活动的通知》的通知转发给你们，并提出几点要求，望各单位认真抓好落实。

一、严格按照省科协文件要求的推选范围，筛选具有一定代表性的农村基层科技工作者推荐上报

二、每个县（市、区）科协可推荐1-2名（不得少于1名）农村基层科技工作者。市科协将从中择优推选1名上报省科协，并在安徽科技报以及滁州市主流报纸、网站上集中对所有申报的人员进行集中宣传。

三、请各县、市、区科协填报《“乡村情 科技梦”——优秀农村基层科技工作者推选宣传人选基本资料表》和不超过2000字的详细事迹材料（详见附件，均一式三份，加盖公章，同时报电子版），并于2014年8月13日前报送市科协科普部。

联系人：朱道水

电话：3041150

邮箱：1853298292@qq.com

地址：滁州市龙蟠大道99号政务中心北五楼528室

滁州市科学技术协会

2014年8月7日

关于转发中国科协调宣部《关于开展“乡村情 科技梦”——优秀农村基层科技工作者推选宣传活动的通知》的通知